الاسلاميه، چاپ سوم ۱۳۸۸ ق.

۳۴. عياشي، محمدبن مسعودبن عياش سلمى سمرقندي. التفسير. تحقيق: سيد هاشم رسولي محلاتي. تهران، مكتبة العلمية الاسلاميه.

۳۵. فراهيدي، خليل بن احمد. كتاب العين. مؤسسه دارالهجره، چاپ دوم ۱۴۱۰ ق.

۳۶. فيروزآبادي، مجدالدين محمدبن يعقوب. القاموس المحيط. بيروت: دار احياء التراث العربي، ۱۴۱۷ ق / ۱۹۹۷ م.

۳۷. لاهيجي، عبدالرزاق. سرمايه ايمان. تصحيح: صادق لاريجاني. تهران: انتشارات الزهراء.

۳۸. ———. گوهر مراد. تصحيح و تحقيق و مقدمه: زين العابدين قرباني لاهيجي.

۳۹. ليثي واسطي، ابوالحسن علي بن محمد. الحكم و المواعظ. تحقيق: حسين حسني بيرجندی. قم: دارالحديث، ۱۳۷۶ ش.

۴۰. متقي هندی، علاءالدين علي المتقي بن حسامالدين هندی. كنز العمال في سنن الاقوال و الافعال. تحقيق: بكرى حياتي و صفوة السقا. بيروت: مؤسسه الرساله، ۱۴۰۹ ق / ۱۹۸۹ م.

۴۱. مجلسي، محمد باقر. بحار الانوار الجامعة لدرر اخبار الائمة الاطهار عليهم السلام. بيروت: مؤسسه الوفاء، چاپ دوم ۱۴۰۳ ق / ۱۹۸۳ م.

۴۲. مصباح يزدي، محمد تقی. راهنما شناسی. تهران: اميرکبير، ۱۳۷۵.

۴۳. مصطفی، ابراهيم و ديگران. المعجم الوسيط. استانبول: دارالدعوه، ۱۴۱۰ ق / ۱۹۸۹ م.

۴۴. مكارم شيرازي، ناصر و همكاران. پيام قرآن. مدرسة الامام علي بن ابی طالب عليه السلام ۱۳۷۵.

۴۵. مولوي، جلال الدين محمد بلخي. مثنوي معنوي. تصحيح: رينولد نيكلسون. ليدن: ۱۹۲۵ م. افست مؤسسه مطبوعاتي علمي.

۴۶. نوري طبرسي، حسين. مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل. قم: مؤسسه آل البيت لاحياء التراث، چاپ دوم ۱۴۰۸ ق.

۴۷. هيثمي، نورالدين علي بن ابی بكر. مجمع الزوائد و منبع الفوائد. بيروت: دارالكتب العلميه، ۱۴۰۸ ق / ۱۹۸۸ م.